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ÖNSÖZ 

Sosyal hizmet hem uygulama hem de teori açısından sosyal bilimler içerisinde bilgi üretimine 

katkı sağlama avantajına sahiptir. Sosyal hizmet gerek hitap ettiği kesim olsun gerek çalışma 

alanları olsun tamamen insan odaklı bir disiplindir. Sosyal hizmet  müracaatçıların 

gereksinimlerini karşılayabilecek hizmetleri üretmek ve mesleki ve bilimsel kimliğini geliştirmek 

için bilgi üretimini sürekli hale getirmesi gereken bir meslektir.Sosyal hizmetin gelişimi bu 

sürekliliğe bağlıdır. Bu açıdan sosyal hizmet bilgisinin üretilmesinin ve yayılmasının  önemi 

ortaya çıkmaktadır. İnsana ilişkin olan sorunların karmaşık yapısı, en başta bir bilgi üretimi 

sürecini ve bilgilerin güncellenmesi ihtiyacını beraberinde getirmektedir. Bu yönüyle  bilgilerin 

üretilmesi, bunların bilimsel yayınlar aracılığıyla paylaşılması ve bunlara ilişkin yapılacak 

değerlendirmeler önem taşımaktadır. 
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ÖZET 

“Kitap Okuyorum, Sosyal Hizmeti Tanıyorum” adlı proje ile Oltu KYK Kız Öğrenci Yurdunda 

kalan öğrencilerden oluşan çalışma grubuna Sosyal Hizmet mesleğini tanıtmak amaçlanmıştır.  

  Oltu KYK Kız Öğrenci Yurdunda kalan öğrenciler akademik eğitimlerini sürdürürken eş 

zamanlı olarak çeşitli kurslara da katılmaktadırlar. Proje fikri yoğun bi tempo ile eğitimlerini 

sürdüren öğrencilerin Sosyal Hizmet mesleği hakkındaki eksik bilgilerinin artık aşılması gerektiği 

ihtiyacından ortaya çıkmıştır. Proje yurtta kalan öğrencilerden oluşan çalışma grubu ile 

yürütülmüştür. Proje uygulama sürecinde yapılan tüm çalışmalar yurt idaresi ile birlikte 

koordine edilmiştir.  Proje kapsamında temin edilen materyaller yeniden kullanılabilir olup bu 

durum projenin sürdürülebilirliği artırmaktadır. Projenin sonlandırılması ile beraber tüm 

materyaller diğer öğrencilerin kullanımına olanak sağlaması amacıyla yurt idaresine teslim 

edilmiştir. 

 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Sosyal Hizmet, Kulüp, Kitap Okuma 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 22.04.2022-16.05.2022 tarihleri arasında Oltu KYK Kız Öğrenci Yurdunda 

gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Sosyal hizmet kulüp öğrencileri ve proje danışmanı tarafından sosyal hizmetle ilgili kitap listesi 

oluşturulmuştur. Daha sonra kırtasiye aracılığıyla kitapların siparişi verilmiştir. Kitaplar geldikten 

sonra projenin uygulanacağı Oltu KYK Kız Öğrenci Yurdunda proje ekibi ve yurt müdürüyle bir 

toplantı yapılmıştır. Toplantıda öğrencilerin kitaplardan daha fazla faydalanmaları için izlenecek 

yollar belirlenmiştir. Bu hususta ilk olarak yurtta kalan, farklı bölümde okuyan ve kitap okumak 

için gönüllü olan öğrenciler yurt müdürü ve proje ekibi tarafından seçilmiştir. Seçilen öğrencilere 

ilk olarak Sosyal Hizmet mesleği ve çalışma alanları hakkında bilgi verilmiş ve kitaplar 

dağıtılmıştır. Herkes kitapları okuduktan sonra kitapların içeriği proje ekibi moderatörlüğünde 

tartışılmıştır.  

Proje çalışmaları tamamlandıktan  sonra projede alınan materyaller diğer öğrencilerin 

kullanımına sunulmak üzere Oltu KYK Kız Öğrenci Yurdu idaresine teslim edilmiştir. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

Proje materyallerin alınması ve etiketlenmesi  

 

 

Proje materyallerinin yurt müdürüne teslim edilmesi  
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Proje uygulanmasına ait görseller  
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SONUÇLAR 

Sosyal hizmet, sosyal değişimi, gelişimi, insanların ve toplulukların güçlendirilmesini teşvik 

eden uygulamaya dayalı bir meslektir.  Bireyin her koşulda kendini gerçekleştirmesini, 

engellerine rağmen diğer bireylerden farksız olarak toplumda yaşamını devam ettirmesini ve 

böylelikle kendi ayakları üstünde durabilmesini sağlamayı amaçlar. Bu nedenle sosyal hizmet 

mesleği oldukça önemlidir. Sosyal hizmet mesleğinin önemini sosyal hizmet bölümünü 

okumayan başka kişilere anlatmak amacıyla hazırlanan bu proje ile kitap okuma etkinliği ile 

sosyal hizmetin amacı, içeriği ve önemi tanıtılmıştır. Bu sayede  farklı bölümlerde okuyan  

öğrenciler Sosyal Hizmet mesleğini öğrenmiş, yurtta görevli diğer personeller de bu etkinlikleri 

yakından takip etme imkanı bulmuştur. Yapılan okuma etkinlikleri sonrasında ise farklı 

bölümlerde okuyan öğrencilerin sosyal hizmetle alakalı bilgilerinin yeniden inşa edildiği, 

dürüstlük, empati yapma gibi yeni bir bakış açısı kazandıkları, sosyal hizmet alanıyla ilgili yeni 

uygulamalardan haberdar olmak amacıyla sosyal medyada takip ettikleri kişilerin farklılaştığı 

gözlenmiştir.   

  Projemizi destekleyerek sosyal hizmet mesleği için çok önemli bir aktivite ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Merkezi’ne teşekkür ederiz. 

 


